
Tarifs 2026

golf@evreux.fr

Renseignements  
02 32 31 92 83  
golf-evreux.com
golf@evreux.fr

Autres tarifs

Abonnements 

Location
Chariot 18 tr
Chariot 9 tr
Golfette 18 tr
Golfette 9 tr 

5 €
5 €

 33,5 €
27,5 €

Practice
Tarif abonnés Tarif non abonnés

 
Le seau 
Les 10 seaux
Les 30 seaux
Location club 

3 €
25 €
64 €

 3,50 €
     30 €
     75 € 
        2 € 
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Individuel Temps Plein 
Couple Temps Plein 
Individuel Semainier* 
Couple Semainier* 
 Individuel TP 25-40 ans
Couple TP 25-40 ans 
Individuel TP 18-24 ans
 Individuel TP -18 ans
Abonnement TP été**
Compact 

Carte Gold*** 

Foot golf

*  Semainier : 5/7 et hors jours fériés
** Du 1er juillet et 31 août  
*** Réservée aux abonnés

4 €
 4 € 

 26,5 €
20,5 €

92 € /mois ou 1097 €
149 €/mois ou 1786€

82 €/mois ou 975 €
133 €/ mois ou 1590 €

57,5 €/mois ou 689 €
103 € /mois ou 1233 €

29 €/ mois ou 344 €
18,5 €/mois ou  220 €

271 €

164 €
53 €

33 €/mois ou 393 €

      €



Découverte

Score 

Infinitee 

C'partee 

Green-fees

  
  
  
  
 

 

 

  
 

18 trous semaine 
18 trous we et jrs fériés
9 trous semaine 
9 trous we 

Semaine  
We     
-18 ans   
Tarifs Club Classic 
Tarifs Club Gold 

18 trous semaine 
18 trous we 
9 trous semaine
9 trous we   
Haute & basse saison
5 trous semaine   
5 trous we   
3 trous semaine 
3 trous we 

48 €
58 €
34 €
39 €

10 €
 12 €

-50%
-20%
-35%

(Cours collectifs)

24h de cours collectifs sur 6 mois , prêt du matériel
et accès parcours compact
 individuel : 216 €   couple  : 367 € 

1h de cours collectif/semaine,  accès parcours
compact, prêt de matériel.  Valable 1 mois (non
renouvelable) 40 €

Forfaits 

Joueurs débutants

Enseignement

Leçon 1/2h 

Leçon 1h 

Leçon duo 1h 

Leçon initiation famille

Forfait 10 leçons ind. 1/2h

Forfait 10 leçons ind. 1h

Forfait 10 leçons duo 1h

Leçon parcours 1h 

Leçon parcours duo 1h

Leçon parcours 2h 

Leçon parcours duo 2h 

Passage Carte verte 
4x1h30 cours

Cours individuels Abonnés Non abonnés

29€

50 €

57 €

72,5 €

255 €

450€*

514 €*

56 €

72 €

92€

136 €

34€

57 €

65 €

80 €

307€

514 €

588 €

63 €**

79 €**

104 €**

146€**

290 €

*½ série incluse uniquement pour les forfaits infinitee individuel + 25
ans ou couple +25 ans.

**Green-fee 9 trous en supplément pour les parcours accompagnés

GREEN-FEE FOOTGOLF :  Adulte à 12 € et -18 ans à 7 €

HAUTE & BASSE SAISON

BASSE SAISON : 01/11 au 28/02

Joueurs confirmés

24h de cours collectifs sur 1 an de date à date,
Abonnés : 285 € (ou 47,5€/ mois sur 6 mois)
Non abonnés : 399 €**

37 €
43 €
28 €
34 €

  18,5 €
  22,5 €
10,5 €
16,5 €

*paiement en 3 fois possible
**Greenfee 9 tr non-inclus

HAUTE SAISON : 01/03 au 31/10

Réservé aux débutants, cours collectifs à volonté 1h
max/jour, accès parcours après carte verte,  1/2 série
offerte*  valable 1 an de date à date.
Individuel +25 ans : 98,5 €/mois ou 1180 € comptant
Couple +25 ans : 152,5 €/mois ou 1825 € comptant
 Individuel -25 ans : 63,5 €/mois ou 758 € comptant

PARCOURS COMPACT DÉBUTANT 9 TROUS


